R E Q U E R I M E N T O  Nº. 030
SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/2/2016
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Diretor da Divisão Regional DR-03 (Bauru) do Departamento de Estradas de Rodagem (DER), Eng.º DENIS PAULO NOGUEIRA LIMA,, solicitando informar sobre a possibilidade de efetuar a correção do nome constante na placa de Rodovia Antônio Butigmoli (fotos anexas) para Antônio Butgnoli, conforme consta em documento anexo, bem como que as placas com a grafia correta sejam colocadas nos dois sentidos: Unesp/Rubião Júnior e Rodovia Marechal Rondon/Botucatu.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de fevereiro de 2016.

Vereador Autor LELO PAGANI

REDE

lcacg

Parte Integrante do requerimento n° 030/2016

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]